מאפשרת שקילת
להחמיר נוכח העובדה כי מקורבים הם לנערים צעירם אשר יכולים לראות בהם גורם משפיע או גורם מספק נוח לסמים

לקטינים דבר המהווה נסיבה לחומרא.

לאור כל האמור לעיל לא מצאתי כל מקום לשקול חלופת מעצר ואני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

המזכירות תנתב את התיק העיקרי לכב' השופטת גילת שלו בבימה"ש השלום באשדוד.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

הוקלדעלידיאורליבן- שלוש